

REFERAT

på besök **TRE MUSIKANTER**

GAMLA FINA LÅTAR SPELAS I INLANDSGÅRDEN

Sätter oss i bilen torsdag förmiddag och hoppas att detta blir rutin igen, att vi styr färderna till Slånvägen - Inlandsgården och PRO Hermansbys träffar

Trots vår tidiga ankomst står det redan många bilar i rutorna på parkeringen och inkomna i Inlandsgården ser vi att det är färdigmöblerat av kommitterade.

Klockan 11 hälsar ordförande Bengt Eklund oss välkomna och presenterar denna trivselträffs program som inleds av och med att musikanterna "Tre Musikanter" presenterar sig. Detta görs av Kenneth som hanterar synten, sjunger och berättar historier, Per-Arne spelar dragspel och Roger sjunger och spelar gitarr.

Efter en rar historia om mormor inleds musicerandet med välkända "En afton vid Mjörn" som följs av "Ett gammalt slitet dragspel" som Kenneth med känsla sjunger. Ingvar Oldsbergs gamla paradnummer "Still" får vi höra instrumentalt innan ekvilibristen Roger kör ett solo på elgitarr.

Musikanterna låter oss höra många små trevliga anekdoter mellan låtarna som finns på repertoaren bland dessa: "Corina", "Små näring", "Jag längtar ut" och "Sjömannen och Stjärna"

innan de avslutar med "Gitarboogie" som verkligen är Rogers paradnummer. Jätteapplåder efter detta.

Bengt tackar "Tre Musikanter" för en underhållande timma som ger många utav oss härliga minnesstunder.

Träffen fortsätter så med en stunds information som Kent Nilde inleder med att berätta om kurser som Distriktet kör igång och om de cirklar som föreningen nu startar på tisdagar i **Mobiltelefonhantering**.

Maritha redogör för endagsresan till Bjerstorps slott som ännu inte är fulltecknad.

Kaffestunden är nu inne och vi radar upp oss i kön till köket för att bereda våra smörgåsar med framdukat bröd och sugel.

Efter "fiket" återstår nu dragningen på lotteriet som sker utan hjälp av ljudanläggningen.

Musikanläggningen fungerar, så till tonerna av "Achy Breaky Hart" inleder Linedansarna sina övningar.

Text: Gerhard Andersson

Foto: Maj Wedholm

Lotteridragning
av Gerhard och
Marianne

